
CWS-boco Česká republika, s.r.o.
V Pískovně 2058
278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 63673185
DIČ: CZ 63673185
Registrováno u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36717

Kontaktní osoba

CWS-bcco Česká republika, s.r.o.

26.9.2022

Předkládám Vám smlouvu společnosti CWS-boco Česká republika s.r.o.

Abonentní smlouva č. CZ1274053

Nás|edljjÍcÍ obsah se řídí všeobecnýnii obchodními pcdminkami:

Zákaznické 2719
číslo:
Zákazník:
Ulice a č.p.:
Město a
PSČ:

Doručovací adresa:
Zákaznické
číslo:

Zákazník:

Ulice a č.p,: V KOLONII 1804
Město a PSČ: 28802 NYMBURK

Telefon:
Kontakt:
Email:
Provozní doba:

STREDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA

Fakturační adresa:

Zákaznické
číslo:
Název: Střední odborná škola a Střední

odborné učiliště Nymburk

Ulice/č.p.: V Kolonii 1804
Město a PSČ: 288 02 Nymburk

Odkazy na zpracování CWS (pouze prc informaci):

ID účtu: 001200000QZktiHAAZ

ID příležitosti: CK)6ô90C001cAoEKAA0

IČO: t

[1/€]



Smlouva o servisu č. CZ1274053

Produkty a služby značky C'NS

! Množství l Paušál
NákupI ?

Čisb š . l :Z , i Měsični
^ Cena za výměnu NákupníNázev 'ži u c l cena r. Nákiipnlaittkju l cena za Ze' ki:s cena

= l . h celkem cena Za kusF

i l e E 'j l ku'"' Celkem: i LIJ N ĹJ t

Dávkovač na antibakteriálni mýdlo
r""7aradise Antibact Slim B""

l Dávkovač na antibakteriálni mýdlo .
I 4022000 7 O 7 62.36 , 436,52

Varianta: STD

,
|..,±_.

. -m
Í Ĺ

i BestAntibact 500ml l i i
!i Antibaktenální mýdlo - naplň 500 ml l . i ' Ĺ l il 5485208 7 -4 3 l l ! ,

l ! i""""""' ""

,

_...]

. l
l i l i i il MP l

: í i!
Dávkovač na pěnové mýdlo " l

i
CWS Paradise Foam Slim B"" ""1""""t T '""T l : 1 )

l Dávkovač na pěnové mýdlo14012000 12 O l 12 30,27 l 3(33,24 j
i Varianta: STD ' i l ' Ĺ i

Á·----· "' ----·--' j j l i j l jI BestFoam mild 500 nzl l l l
l l'

n
' i i iPěnové mýdlo - n; plň 500ml i

i 5481000 12 -9 3 l
! Varianta: STD ' ! !
: ) MP i . i J j l
l Zásobník na abrasivní gel l

ti . , . l i ' '"""'"" l é l
;l Prun"iyslovy zasobruk abra.jUMBO l l ' i i i

t!411000 Zásobník na abrasivní gel : l ; l l l

i Varianta: STD 1 O 1 i 1167,00 ' 1167,00 l l i lí
i al MP l
l Abrasivní mýdlo s rozpouštecil.

!
i !

i l 'S í

i l ' li 475000 Abrasivní mýdlo 3 -3 l (' i l I l
, Varianta: STD ' ' l l iE ' g! 'l_ . MP

,
l ) .. . _ ,. i

_
l . , , !,_ -_Á

i Abrasive gel, 2,000 ml l i
Ĺ 475000 O 3 3 l l i
i Abrasivní mýdlo - 2 000 ml í i l l
iCelkem*) .Cel.kováčástka netto za měsíc J. Sezóna 1 ) "'1""966,76 " "" "'"l Celková částka Prodej 0,00 j

Ceny v Kč bez DPH

Dop|ňujÍcÍ informace:

Doba plněni: 36M

Účetní období: 1 měsíc

[2/6]
CWS-boco Česká republika, s,r.o., V Pískovně 2058 I 278 01 Kralupy nad Vltavcu l l Registrc}váno u městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 36717| IČO 63673185 l DIČ CZ63673185

I info@.cws-boco.cz



[3/6]
CWS-boco Česká republika, s.r.o., V Pískovně 2058 ! 278 01 Kralupy nad Vltavou l Tel.: l Registrováno u městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 36717j IČO 63673185 l DIČ CZ63673185 |

l info@cws-boco.cz



Smlouva o servisu č. CZ1274053
Produkty a sluZby značky CWS

Doba trvání smlouvy: 36M
Platebrň podmínky: 21
Fakturační obdob i: Měsíčně

Tato smlouva nahrazuje všechny stávající smlouvy CWS.

Změny a dodatky musí být provedeny písemně. Společnost CWS-boco je oprávněna zvýšit ceny v souvislosti se
zvýšenými náklady.

Abonent
Tatc) nabídka (prodej/pt'onájem) je závazná

Fu1\'->uľ\l

Místo

,d,, ;1, A4 _,.?C'2 Z,..

Den-měsíc-rok

L l

N6- _š\ů Hu 6 n,1 e /(-
JMÉNO HŮLKOVÝM PÍSMEM

bi Lá 3
RAZÍTKO A poDďs

Dodavatel
Tato nabídka (prodej/pronájem) je závazná

Místo

dne 4'+ '1'1 UZL
Den-měsíc-rok

kUN'tŽOďA'
JMÉNO HŮLKOVÝM PÍSMEM RAZÍTKO A PODPIS

[4/6]
CWS-bcíco Česká republika, s.r.o., V Pískovně 2058 l 278 01 Kralupy nad Vltavou l Tel.: l Registrováno u městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 36717| IČO 63673185 l DIČ CZ63673185 |

info@cws-boco.cz



CZ1274053

Servisní informace:
Datum dodáni/montáže:
Kontaktní osoba - servis:
Telefon na servis:

[5/6]
CWS-boco Česká republika, s.r.o., V Pískovně 2058 I 278 01 Kralupy nad Vltavou l Tel.: Registrováno u městského
souciu v Praze, oddíl C, vložka 36717| IČO 63673185 l DIČ CZ63673185 |

l info@cws-bocacz



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

§ 1 Platnost a účinnost smlouvy:
Smlouva je platná ode dne jejího podpisu zástupci smluvních slran a její
účinnost začíná ode dne montáže příslušných zaňzení. Smlouva se uzavká na
dobu 36M. Pokud nejpozději 6 měsíců před uply{Tutím této doby některá ze
smluvních stran neoznámi písemně druhé straně, že chce tuto smlouvu ukončit
y terminu, na který byla sjednána, se lato smlouva prodlužuje o jeden (Dk a to i
opakovaně. Abonentní smlouvu Iz9 ukončit i dohodou smluvních stran.

§ 2 Zrušeni smlouvy a smluvní pokuta:
Po dobu trvání smlouvy je abonent oprávněn smlouvu zrušit zaplacením
odstupného ve výši 50% ze zbývající ceny zakazky (tj. počet kalendářních
měsíců zbývajících do řádného ukončení smlouvy x 50% paušální měsIčnI
částky mkturované CWS). Abonentní smlouva se řLjŠĹ, když abonent písemně
oznámi druhé stmně, že svého práva využívá a stanovené odstupné zaplatí.
V případě, že z důvodů na straně abonenta bude trvale znemožněno plnění dle
smlouvy, j8 CWS oprávněna vyúčtovat abonentovi smluvní pokutu ve výši 50%
ze) zbývající ceny zakázky (tj. počet kakridářnich měsíců zbývajících do řádného
ukončení smlouvy x 50% paušální měsíční částky fakturované CWS). BLlde-|i
plněni dle smlouvy znermžríěnô (a to jinak než na základě sjedríaného
přerušení smlouvy) jen po určitou dobu. je CWS oprávněna vyúčtovat
abonentovi smluvní pokutu ve výši 50% z ceny 7mkázky (lj. počet ka|en(ýářních
měsíců po které smlouva nemohla být plněna x 50% paušálni měsíční částky
fakl.ímvané CWS).

§ 3 Odstoupeni od smlouvy:
CWS je oprávněna od Abonentm' smlouvy odstoupit v případě závažného
porušení smluvních povinnosti abonentem, zejména prodlení abonenta
s úhradou mjRimálně dvou daňových dokladů nebo opakovaného neposkytnutí
součinnosti ze strany abonenta. Odstoupeni CWS od smlouvy se nedotýká
nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, ani nároků na úhradu
smluvní pokuty sjednaně dle těchto Všeobecných podmínek. Abonent je
oprávněn od Abonentní smlouvy odstoupit pouze na základě hrubéhc· porušmi
smluvních podmínek ze strany CWS.

§ 4 Používání, poškozeni, ztráta zařízeni v nájmu:
Abonent může používat výrobky a materiál poskytnutý v rámci služeb pouze ve
sjednaném rozsahu. Zařízení. sIoužíei k poskytovárú služeb, |'učrlÍkové role a
ostatní spotřební materiál, zůstávají ve vlastnictví CWS, která je oprávněna
předmět nájmu viditelně označit jako své vlastníc-tví. Abonent ručí za poškozeni
nebo ztrátu zařízeni, kterými se provácli poskytwánľ shtžeb podie léto smlouvy
V případě poškoz.tmí nebo ztráty zařízeni je povinen abonent tuto škodu
c)kamžitě uhradit v souladu s platným ceníkem CWS, bez ohledu na to, jakýl'r]
zpúscbem ke škodě došlo, s výjimkou, že k rjí došlo zaviněním CWS.

§ 5 Vráceni zařízení
Při ukončeni smluvního vztahu je abonent povinen vrátil CWS zařízeni, která mu
byla poskytnuta v souvislosti s poskytovanou službou, textilní role a spotřební
materiál, a to nejpozději do 15 dnů po ukončeni smiuvního vztahu. DemontáZ a
odvoz je na náklady CWS. Uvedení montážních míst do púvodniho stavu
provádí abonent na své náklady. Za každý den prodlení abonenta s vrácením
zařízeni, je CWS Qpľávněna účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z paušálni
měsíční částky fakturované abonento'Ů za poslední kalendářní měsíc. V případě,
že abonent zařízeni CWS po uplynuti lhůty 15 kalendářních dnů nevráti, a to
z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedeni důvodu, je CWS vedle smluvní pokuty
oprávněna vyúčtovat abonentovi cenu těchto zařízení die aktuálního ceníku
CWS. Abonent je povinen částku vyúčtovanou CWS uhradit ve lhůtě do 14
kalendařnich dnů od výzvy k jejímu uhrazerú. Vlastnické právo k zařízením CWS
pi"echází na abonenta okamžikem uhrazení ceny těchto zařizerň.

§ 6 Fakturae a Platba:
Na základě této smlouvy bude v ptijběhu každého následujÍciho kalendářnjhc)
měsíce vystavena faktura, splatná do 21 kalendářnIch dnů. U služby
WASHROOM budou evenluálni spotřebované textilní ľučnjkové role, mýdb,
toaletní papír a papírové ručníky navíc zúčtované zpětné v následujio faktuře.
Platby budou standardně prováděny bezholcNQ$LÍlim převodem na úCet CWS.
V případě výslovného požadavku zákazníka na platbu v hotovosti, je CWS
Qprávněna účtovat poplatek za výběr hotovosti ve výši 50,- Kč za kažcbu platbu.
V případě prodlení s platbou je účtováno 0,05 % z dlužné částky za každý den
prod lení. Faktura se standardně zasílá elektronicky na e-mailovou adresu
abonenta, uvedenou ve smlouvě. V případě, že abonent výslovně požaduje
zasifání faktury v listinné podobě, je CWS oprávněna účtovat poplatek za
zasláni faktury v listinné podobě ve výši 49,- Kč za každou fakturu.

§ 7 Pmvádění servisu a doručeni:
Síandardni frekvence servisu prováděného technikem CWS v případě služby
Washroom, C[eanSGat, LadyCare je jednou za 4 týdny, tzn. 13x ročně. U služeb
AirBar, a SeatCieaner, je slandardni frekvence servisu stanovena na 12 týdnů.
U služby DuMCcmtml je standardní frekvenci možno stanovil výběrem z variant:
a)1 výměna týdně b) 1 výměna každé dva týdny, c) 1 výměna každé 4 týdny.
CWS si vyhrazuje právo v případě poskytováni sluZby DustControl, na Úpravu
frekvence dle možnosti svých servisních tras, příp. poskytnout abonentovi vice
kusú rohožek, k překlenuti potřeby častějších výměn rohožek. CWS je
oprávněna provádět servis sama nebo prostřednictvím jiné osoby, např. zasílat
spotřební materiál prostřednictvím zásilkové služby.

§ 8 OdmitnutÍs1Llžby:
Bude-li poskytováM služeb dfe této smlouvy odmítnuto z důvodů ria straně
abonenta, abonent zaplatí smluvní pokutu ve výši 50% ze zbývající ceny
zakázky. CWS neposkytuje žádné dobropisy za nepoužité artikly nebo nebyla-li
dcxlávka uskutečněna z důvodů odmitnutí s1L|žby/dodávky na straně abonenta.

§ 9 Navýšeni/redukce:
Abonent je í'právněn na žádost a se souhlasern CWS zvýšit nebo omezit
sjednaný počet kusů jednotlivých zařízeni nebo četnost výměny. Omezení nelze
učinit pod 10')2 sjednaného měsíčního paušálu.

§ 10 Změny smlouvy:
Změna majitele nebo jiné závažné skutečnosľi, týkajľci se abonenta, je abonent
povKien bez odkladu sdělit písemně CWS. výše uvedené skutečnosti
nezaldádají právo na odstoupenÍ od smfouvy. Paušální náhrada podle
ustanovení 2 se neuplatní, půkud abonent postoupí všechna práva a povinnosti
z této smlouvy vyplývajIcÍ se souhlasem CWS. Změny a doplňky této smlouvy
musí mít písemnou formu.

§ 11 zvýšeni cen:
V případě prokazatelného navýšeni nákladů je CWS oprávněna zvýšit cene
služeb. Ceny služeb jsou v souladu se zněním smlouvy a v souladu s platným
Ceníkem.

§ 12 Pro spory:
vyplývajíci' z této smlouvy je místně příslušný soud dle sídla CWS-boco Česká
republika s.r.o.

AbonerítM služba Hygiena rukou - WASHROOM:
Služba spočívá v poskytnutí, montáži a údíZbě zařízení této skupir}y, pravidelné
zavážce náplní do pírmajatých zařizenÍ - rnýdb. papírová ručníky, krém na íuce,
dezinfekce, abraz.ivní mycí gely, Pňpacině pak v zavážce vypraných bavlněných
ručníkových tdí výměnným způsobem za použité. Servisní činnost zařízeni,
poskytnuté y ráíncÁ služby, je zajišťována dle bodu 7. Výměna ručníků, mýdki a
doplňování papírů v zásobnicích je povinnosti abonenta. Texlilni ručníky mohou
být pouZ.ity pouze) jednou a jejich praní zajišl'uje CWS. Odborná montáZ. bude
provedena C'NS.

Abonentní služba Samočisticí WC prkénko - CleanSeat:
V případě plného servisu sluZba spočívá v poskytnuti, montáži a údržbě zařízeni
CWS CleanSeat. Údržba zajišťuje provozuschopnost, doplňování desinfekčních
prostředků a připadnou výměnu dílů CWS CleanSeat. Odborná montáž bude
provedena CWS na základě ceny, odsouhtasené abonentem.

Abonentní služba vonný program - AirBar:
Služba spočívá v poskytnuti, montáži a údržbě zařízení CWS AirBar. Výměna
vonných náplní a baterií se provádí po vypotřebováni, nejméně vždy po každých
12 týdnech. Odborná mcmáž bude provedena CWS na základě ceny,
odsouhlasené abonentem.

Abonentní služba Koše na dámské hygienické potřeby - LadyCare:
Služba spočívá v poskytnutí, montaži a pravidelných výměnách košů ria dámské
hygienické potřeby, nejméně vždy po každých 4 týdnech. Servisní technik CWS
při provádění servisu vždy vymění plný koš za koš čistý, vc. gelové vonné
náplně.

Abonentní služba Servis čĹstícÍch rohoŽi - DustCcintrol:
Služba spočívá v poskytnuti, vyčištění a dodávce čislých/vypraných rohoži,
výměnou za stejné množství použitých rohoZí, Rohože jsou zapůjčeôy v rámci
této služby. Výměny se provádí na základě pevně sjednané frekvence výměn.
Frekvence výměn je Llvedella a specifikována v tělo Abonentní smlouvě.
Dobropisy za vrácené nepoužité rohože se neposkytuji. LOGO rohože -
v majetku abonenta, služba spočívá v čištěni a zavážce rohože.

f6/6]
CWS-boco Česká republika, s.r.o., V Pískovně 2058 l 278 01 Kralupy nad Vltavou l Tel.: Registrováno u městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka 36717j IČO 63673185 l DIČ CZ63673185 |

j info@cws-boco.cz


